
Protokól nr ll2024
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty i Sportu

w dniu 20 maja2024 r,

Pierwsze posiedzenie Komisji odbyło się w przerwie II sesji Rady Miejskiej w Serocku,
otworzył je Przewodniczqcy Rady Miejskiej Tomasz Pszczoła, który poinformował,
że w posiedzeniu uczestniczy 6 radnych, co stanowi llworum, przy którym Komisja może
obradować.

Przewodniczący Ptady Miejskiej Tomasz Pszczołazaproponował następujący potządek:
1. Wybór Przewodni czącęgo Komisji.
2. Wybór Wiceprzew odniczącego Komisj i.

Do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji nie wnięsiono uwag.

1. Wybór Przewodni czącego Komisli,

Przęwodniczący Rady Miejskiej Tomasz PszczoŁa poprosił o zgłaszanie kandydatur na
fuŃcję Przewodniczącęgol-ej Komisji Kultury, Oświaty i Sportu.

Do sprawowania funkcji Przewodni czącęgoKomisji zgłoszono kandydaturę Radnego:
- Sławomir Czerwiński - wyraził zgodę na kandydowanie (zgŁoszeniadokonał Radny Mariusz
Rosiński).

Radny Sławomir Czerwiński poinformowŃ, żę 5 lat pełnił tę fuŃcję i lważa, że Komisja
pracowała sumiennie, posiedzenia odbywały się przewłżnie taz w miesiącu. Dodał,
że uczęstniczył raczej we wszystkich wydatzeniach kulturalnych, sportowych i oświatowych.
Ponownie wytaził zgodę na kandydowanie i podał, że chcińby nadal pełnić funkcję
Przewodnic zącęgo Komisj i.

Nie zgłoszono innych kandydatur na Przewodniczqcego Kornisji.

W głosowaniu Radny Słąwomir Czerwiński otrzymał następujqcq liczbę głosów:
- 3 głosy ,,za"
- 3 głosy,,wstrzymujące się"
- 0 głosów ,,ptzeciw",

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz PszczoŁa poinformował, że Przęwodniczącym
Komisji Kultury, Oświaty i Sportu został wybrany Radny Sławomir Czerwiński.

Brawa na sali.

2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.

Do sprawowania funkcj i Wiceprzewo dniczącej Komisj i zg],oszono kandydaturę Radnej :

- Janina Osińska - wyraziŁa zgodę na kandydowanie (zgłoszenia dokonał Radny Sławomir
Czerwiński).

Nie zgłoszono innych kandydatur na Wiceprzewodniczqcego Komisji.



W głosowaniu Rądna Janina Osinską otrzymała następujqcq liczbę głosów:
- 5 głosów,,za"
- 1 głos,,wstrzymujący się"
- 0 głosów ,,ptzeciw",

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pszczoła poinformowŃ, że Wiceprzewodniczącą
Komisji Kultury, Oświaty i Sportu zostŃawybrana Radna Janina Osińska.

Brawa na sali.

Przęwodniczący Rady Tomasz Pszczoła stwierdził Wczęrpanie porządku obrad i o godz.
16.2I zamkttął pierwsze posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty i Sportu.

protokołowała

Anna Brus
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